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LISTOPAD W ŚWIETLICY [1]
 
  
Listopad rozpoczęliśmy od realizacji projektów, m.in. Akademia Bezpiecznego Puchatka, w którym
klasa pierwsza przypomniała sobie, jak bezpiecznie poruszać się w szkole, na boisku oraz poza nią.
Każdy uczeń wykonał pracę plastyczną- telefon komórkowy, w którym zapisał numer alarmowy,
niezbędny w naszym codziennym życiu.

Drugi tydzień poświeciliśmy Naszej Polsce. Uczyliśmy się pieśni patriotycznych, wykonywaliśmy flagę
oraz przypomnieliśmy sobie historię naszej Ojczyzny. Na zakończenie tygodnia odbył się uroczysty
apel, w którym uczestniczyliśmy i prezentowaliśmy poznane pieśni.

Kolejny tydzień był dla nas bardzo ważny, ponieważ uczyliśmy się, czym są emocje. Jak je
przeżywamy oraz co czujemy, gdy one przychodzą. Wykonaliśmy karty pracy, które pomogły nam
zrozumieć, czym są emocje. Obchodziliśmy również Dzień Życzliwości. Nasze ,,świetliczaki”
pamiętają na co dzień, aby być dla siebie miłym, uprzejmym i uśmiechniętym, jednak w ten dzień
jeszcze bardziej postanowiliśmy celebrować to święto! Wykonaliśmy wspólnie pracę plastyczną,
napisaliśmy do siebie list życzliwości oraz zorganizowaliśmy zabawy przy muzyce. Na zakończenie
tygodnia odbył się seans filmowy.

Ostatni tydzień listopada zaczęliśmy od Dnia Misia i minął nam pod hasłem: „Nie od wczoraj, nie od
dzisiaj każde dziecko kocha misia!” Każdy uczeń mógł zabrać swoje pluszaki ze sobą do szkoły i
pokazać im swoją codzienność. Były więc misiowe puzzle, różnorodne zadania, wyklejanki, a
wszystko to w towarzystwie pluszowych przyjaciół!

,,Świetliczaki” w tym tygodniu przypomniały sobie również, jak ważne jest dbanie o swój mózg.
Dlaczego warto jest się wysypiać, dbać o swoje zdrowie, uczyć się oraz uprawiać sport. Klasy drugie
przygotowały więc plakaty, aby utrwalić sobie te wiadomości.

Koniec listopada oznacza imprezkę andrzejkową i tak było również w tym roku!

W świetlicy zorganizowane zostały wróżby andrzejkowe. Każda z świetlicowych grup mogła wywróżyć
sobie przyszłość- oczywiście z przymrużeniem oka. Cytat przewodni, zawód, imię partnera i wiele
innych. To była dla uczniów świetna zabawa!
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